
Servizio Contratti e centrale acquisti
Ufficio Centrale acquisti
Via Dogana n. 8 – 38122 Trento
T  +39 0461 496450
F  +39 0461 496460
pec serv.contratti@pec.provincia.tn.it
@ serv.contratti@provincia.tn.it
web www.appalti.provincia.tn.it

S170-3.5-2020-1260

Numero di  protocollo associato al  documento  come metadato  (DPCM 
3.12.2013,  art.  20). Verificare l'oggetto della  PEC o i  files  allegati  alla 
medesima. Data di registrazione inclusa nella segnatura di protocollo.

Oggetto: Avviso di aggiudicazione R.d.O. 93141

1.  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE:  Provincia  Autonoma  di  Trento  –  Agenzia 
Provinciale  per  gli  Appalti  e Contratti  – Servizio  Contratti  e  Centrale  Acquisti  – Ufficio 
Centrale Acquisti – Via Dogana, 8 – 38122 TRENTO.

2.  PROCEDURA DI  AGGIUDICAZIONE:  Affidamento  di  servizio  mediante  procedura 
telematica ai sensi dell’art. 5 comma 4 lettera c) della L.P. 09/03/2016 , n. 2 e dell’art. 21 
della L.P. 23 luglio 1990, n. 23 e artt. 13 e 30 del vigente D.P.G.P. 22 maggio 1991, n. 10-
40/Leg.

3. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 30.09.2020

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa

5. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 2

6. IMPRESA AGGIUDICATARIA: CANEPPELE NICOLA

7.  OGGETTO:   R.d.o. 93141  per  l’affidamento  del  servizio  di  sgombero  neve  e  di 
spargimento di sale e/o ghiaietto (esecuzione delle operazioni di sgombero  neve e dei 
trattamenti antighiaccio) sulla S.S. n. 349 dir Ramale Lavarone dal km 0,000 al km 2,930,  
sulla S.P. n. 216 Cappella-Dazio dal km 0,000 al km 4,598 più svincoli, Strade depuratori  
di Lavarone e Carbonare, per le stagioni invernali 2020-21, 2021-22, 2022-23
 

8.  IMPORTO  DI  AGGIUDICAZIONE:  Euro  46.950,00 (comprensivo  di  oneri  per  la 
sicurezza €  1.050,00)  ribasso percentuale offerto  25,000 %  

Provincia autonoma di Trento
Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 - www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224

AGENZIA  PROVINCIALE  PER
GLI   APPALTI   E   CONTRATTI

PAT/RFS170-16/10/2020-0637395

Pubblicato il 28 ottobre 2020



9. IMPRESE INVITATE ALLA GARA:
1. MASO MICLER DI SLAGHENAUFI PAOLO AGNESE
2. SOTO AL CROZ DI CANEPPELE FULVIO
3. COSTRUZIONI DANIELE SRL
4 G2 DI NICOLUSSI NEFF GIORGIO E NICOLUSSI
5 CANEPPELE NICOLA

Hanno  partecipato: le mprese 2 e 5
 

SC/fp

2

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 
presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 
bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a 
stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993).




